
Dz-02.0021.8.2021 
 

 

Uchwała Nr XXIX/149/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 247 obręb 16 jednostka ewidencyjna na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 247 o pow. 0.0340 ha 

obręb 16 jednostka ewidencyjna celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiednich oznaczonych jako działki nr 395/6 i 395/9 o łącznej pow. 0,1787 ha obręb 5 

jednostka ewidencyjna Śródmieście, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK 

znak: GS-01.6840.157.2021.PG1 z dnia 08.09.2021 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi na 

wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK. Zbycie działki w trybie bezprzetargowym pozwoli 

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 


